Протокол № 118

заочного заседания Совета Некоммерческого партнерства саморегулируемая организация

«Объединение проектировщиков Владимирской области»

г. Владимир                      27 апреля  2016 г., 16-00

По всем вопросам повестки дня голосовали «За» члены Совета: Богатырёва Н.А., Истратов А.В.,

Волков Н.Е., Сучков А.В., Федоров В.В., Вивденкова Н.В.

Подсчет голосов проводился секретарем Гамаюновой Е.А.

Повестка дня:

1. Утверждение повестки дня.

2. Об участии в III Всероссийском Съезде саморегулируемых организаций, основанных на

членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций,

основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации,

планируемом к проведению 29.04.2016г.

По п. 1. решили: повестку дня утвердить.

Принято голосами 6 членов Совета.

По п. 4 повестки дня решили: принять участие в III Всероссийском cъезде саморегулируемых

организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку

проектной документации, 29.04.2016г. по адресу: Москва, Площадь Европы, д.2.

Избрать делегатом от НП СРО «ОПВО» на участие в III Всероссийском cъезде

саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные

изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих

подготовку проектной документации, 29.04.2016г.  Гамаюнову Елену Александровну –

Исполнительного директора НП СРО «ОПВО» с правом решающего голоса по всем вопросам

повестки дня, рассматриваемым cъездом.

  Голосовали «за» - единогласно.

  Принято голосами 6 членов Совета.

Председатель Совета                                              Н.А. Богатырёва.

Секретарь                              Е.А.Гамаюнова.